平成 22 年 8 月 21 日

第９回 Ｎ５４８展 出品者 各位

第９回Ｎ５４８事務局

野 中 創

第９回Ｎ５４８展について

残炎の折、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、いよいよ第９回Ｎ５４８展まで 2 ヶ月となりました。今回も福岡市美術館 特Bで
開催です。いい展覧会になるように、皆様方のご協力、よろしくお願いいたします。

また、今回は、搬入、搬出といろいろとご迷惑をおかけするとは思いますが、よろしく

お願いいたします。

今回ご連絡をいたしますのは、下記の通りです。

記

１，DM について

２，搬入、搬出について

３，今回出品の作品タイトル・略歴などについて

４，出品者について

５，連絡

Ｎ５４８事務局

野 中 創

e-mail：hahime@gmail.com
携帯：090-1089-8016

- 1 -

１，DM について

今回第９回展の DM これから作成をいたします。９月中旬には配布できるよう、

準備します。

8 月 31 日（火）ごろ発注予定です。個人データを一緒に添付しておりますが、間

違いがあった場合は、早急にご連絡ください。

一人あたり１００枚お送りする予定です。多くの人に案内を送っていただきたく

思います。また、もし DM を置いていただけるところがありましたらお願いをよろ

しくお願いします。(もし、追加を送った方がいい場合はご連絡をください。今回、

５，０００枚用意する予定です。出品者３３名でそれぞれに１００枚送る予定でお

りますので３，３００枚。残り１，７００枚の残があります。渉外活動用（美術館

や、ギャラリーなどにおいてもらう分）に１，０００枚と考えると、残りが４５０

枚。ある程度、受付用に残すのも必要ですが、若干なら送れます。）

２，搬入、搬出について

□搬入について

平成 22 年 10 月 12 日(火) 13:00 ～ 17:00
全員にて行いたいと思います。

福岡市美術館は、ワイヤーロープおよびチェーン掛けとなっています。

（ただし、事務局側でヒートン、Ｓ管、展示用の釘は用意いたします。）

飾り付けに必要な道具をお持ちの方はお持ちください。

特殊な展示方法をされる方は、必要な道具はご持参ください。

□搬出について

平成 22 年 10 月 17 日(日) 17:30 ～

福岡県立美術館より 30 分早くなります。時間厳守なのでお守りください。

□業者に搬入をお願いされる方へ、ミナミ画材さんが行ってくれます。

◇福岡市近郊の方・・・￥４，０００

◇上記以外の方・・・￥５，０００

（なお、ご自宅から南画材までの往復の送料は別になります。）

１０月９日（土）までに作品必着です。

搬入搬出を南画材に希望される方は、必ず事前にお店の方に電話を入れて

打ち合わせてください。

ミナミ画材 福岡市東区香椎駅前 2-9-28
℡ 092-673-0323

※搬入、搬出につきましては、同封の葉書にご記入、よろしくお願いいたしいます。

- 2 -

３，今回出品の作品タイトル・略歴などについて

同封の葉書に、出品予定の作品のタイトル、カテゴリー、大きさなどを記入する

ようになっていますので、ご記入ください。また、略歴もご記入ください。

（略歴はキャプションとは別に個人紹介用のキャプションを作りますので、なるべ

くお書きください。）

キャプション作成のためよろしくお願いします。

※ 略歴につきましては、メールで送っていただける方はメールでお願いします。

Text データの方がこちらも助かります。

４，今回の出品者 （敬称略）

５，連絡

先日お願いしました受付の件ですが、今のところ３名の希望がありました。受付を希

望される方がいましたら、葉書にご記入お願いいたします。受付は多い方が助かりま

すので、よろしくお願いします。また、すでに連絡済みの方もお手数ですがもう一度

はがきにお書きください。

受付が一日だけでも結構です。必ず 2 日という事ではありませんので、よろしくお願

いします。

なお、一日だけの場合は、出品料の半分 5000 円を入金してください。

保利 圭祐 91AA-118

古川 康弘 92AA-244

戸畑 太志 95AA-044

永岡 美恵子 95AA-055

北丸（光枝） 彩子 97AA-083

能勢 愛 97AA-092

西島 昭二郎 00AA-072

田原 勇輝 01AA-039

中村 夏美 02AA-046

小松 加奈 03AA-023

星先 梢 03AA-041

松山 拓郎 03AA-047

藤津 晴奈 05AA-039

吉井 宏平 05AA-053

入江 恵未

大山 由香 06AA-014

神﨑 美紀 06AA-017

酒井 忠臣

秋好 稔弘 75A-003

萩尾 朱美 76A-072

栗山 勇 77A-041

浜本 澄江 77A-076

田中 太賀志 79A-054

与那嶺 修 79A-105

高橋 三智人 81AA-062

松尾 ひろみ 81AA-097

吉田 光治 81AA-114

加藤 民子 82AA-020

北村 ハジメ 83AA-036

溝下 真一 85AA-041

堤 康博 86AA-054

野中 創 86AAA067

平野 誠 87AA-080

辻 孝宗 90AA-075